Ludovicus, dei gratia Romanorum Imperator semper Augustus, Constare volumus presentium inspectoribus vniuersis, Quod nos de sinceritate, Industria fideique puritate Illustrium virorum Rudolphi ducis Saxonie, avnculi nostri, et Ludovici marchionis brandenburgensis, primogeniti nostri dilecti, non modicum prefuentes, ipsos & quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior conditio occupantis, nostros certos et veros procuratores constituimus et creamus, Dantes et concedentes eisdem et cuilibet eorum plenam et liberam potestatem inter nos ex vna et preclarum kazymirum Crakouie regem ex